H. CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEON
SERVICIOS PROFESIONALES ASIMILADOS A SUELDOS

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE: MARZO DEL 2014.

PERCEPCION OTRAS TOTAL DE PRESTAMO RESOLUCION IMPORTE
NOMBRE MENSUAL RETROACTIVO PERCEPCIONES PERCEPCIONES L.S.R PERSONAL JUDICIAL NETO

CENTRO DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS

AGUIRRE ALDAPE SANTA GUADALUPE 25,355 0 7,589 32,944 5,851 0 0 27,093
ARROYO CAMPOS MARIO ALBERTO 26,000 0 30,880 56,880 10,437 0 0 46,443
CABELLO CISNEROS SANDRA PATRICIA 36,000 0 0 36,000 7,121 0 0 28,879
CAMPOS VON HARTZ JAVIER 25,355 0 30,114 55,469 10,140 0 0 45,329
CARMONA RIOS JUAN EMMANUEL 25,355 0 30,114 55,469 10,140 1,667 0 43,662
CASTILLO VALADEZ GABRIELA SOLEDAD 26,000 0 9.388 35,388 6,345 0 0 29,043
CORREA BRACAMONTE MIGUEL RODRIGO 31,200 0 37,804 69,004 13,584 L 0 54,309
DE LA ROSA HERNANDEZ HUMBERTO MIGUEL 25,355 0 30,114 55,469 10,140 1,667 0 43,662
ELIZONDO GORENA JOSE GERARDO 23,000 11,500 0 34,500 5778 0 0 28,722
FLORES SUAREZ RICARDO 36,400 0 45,500 81,900 17,741 1,875 0 62,284
GARCIA TORRES ALBERTO 26,000 0 9,388 35,388 6,345 0 0 29,043
GARZA MORALES MAURICIO JESUS 15,600 0 0 15,600 2,223 0 0 13,377
GONZALEZ ORTIZ MARCO ANTONIO 30,000 0 0 30,000 5,498 0 0 24,502
GONZALEZ RODRIGUEZ MINERVA JUDITH 25,355 12,678 0 38,033 6,609 0 0 31,424
GUERRA FLORES RAYMUNDO DE JESUS 23,920 0 28,410 52,330 9,478 0 0 42,852
HERNANDEZ MORALES RAFAEL 28,292 0 29,645 57,937 10,742 1,667 14,159 31,370
JARERO GRACIA ALFONSO 36,400 0 45,500 81,900 17,741 1,875 0 62,284
JUAREZ CERVANTES AZENETH 31,200 0 37,804 69,004 13,584 0 0 55,420
LAVIN SALAZAR RICARDO EDUARDO 44,720 0 55,900 100,620 22,637 0 0 77,983
LOZANO RAMIREZ GINA IZETH 31,200 0 37,804 69,004 13,584 1,667 0 53,753
PENA GONZALEZ HUGO FEDERICO 14,146 0 0 14,146 2,548 0 0 11,598
PEREZ GONZALEZ MARIBEL 10,400 0 9,142 19,542 2,721 0 0 16,821
QUINTERO RAMIREZ JESUS ELIAS 11,440 0 13,350 24,790 3,684 1,667 0 19,439
RAMIREZ DELGADO ALONSO RICARDO DE JESUS 18,960 0 7,759 26,719 4,307 0 0 22,412
RAMIREZ MOLINA JOSE ANGEL 30,000 0 0 30,000 5,498 0 0 24,502
SALAS MEZA RICARDO 28,292 0 30,114 58,406 10,831 0 0 47,575
SARABIA MORENO JOSE MANUEL 31,200 0 0 31,200 5,780 0 0 25,420
ZUNIGA VILLANUEVA JOSE LUIS 15,600 0 18,204 33,804 5,427 0 0 28,377
COMUNICACION SOCIAL

ALVAREZ HERNANDEZ NADIA ISABEL 15,600 0 18,204 33,804 5,427 0 0 28,377
EGUIA CRUZ MARIA ELVIA 18,720 0 21,845 40,565 6,734 1,667 0 32,164

GOMEZ CARDENAS ANNIA SARAHI 18,720 0 21,845 40,565 6,734 0 0 33,831




GOMEZ RANGEL J. CLEMENTE
GONZALEZ HERNANDEZ JULIO ABEL
JAUREGUI ELIZONDO JOSE ANGEL
ROBLEDO GODINA CHRISTIAN DANIEL
VERASTEGUI AYALA ANDREA

YANEZ GALVAN ISMAEL

DIRECCION DE INFORMATICA

ALLIN GONZALEZ CHRISTIAN RICARDO
DE LA GARZA SANTOS JAVIER
JARAMILLO GUERRERO MANUEL
JARAMILLO GUZMAN VICTOR HUGO
MEDINA FERNANDEZ DANIEL
MORENO NAVARRETE RICARDO

DIRECCION JURIDICA

CHAPA GONZALEZ AMADO
EMILIANO MORENO ALFREDO
GONZALEZ RUIZ GILBERTO

PEREZ HERNANDEZ RAMON
RODRIGUEZ DE LA CRUZ JULIO CESAR

GRUPO LEGISLATIVO PAN
ALVARADO CERVANTES JORGE ELYUT
ARROYO SANCHEZ MIRIAM AURORA
AVILA SIFUENTES JUANITA

CALVO GUERRA IGNACIO JAVIER
CANO GARZA OSCAR

CANTU CABELLO JESUS ADRIAN
CARRIZALES PAZ HIPARCO DANIEL
CORTES RAMOS ISAIAS

CORTEZ DE LA CRUZ ELEAZAR

DEL ANGEL MENDOZA KENIA ELIZABETH

DELGADO BUSTAMANTE MARIA LUISA MAGDALENA

DELGADO LEDEZMA KARINA ELIZABETH

ELIZONDO GUAJARDO BLANCA ELIZABETH

FAZ DAVILA NORMA EVANGELINA
GARIZA DE LA GARZA FILIBERTO MARTIN
GARIZA DE LEON GLORIA YOLANDA

31,720
39,775
41,195
23,211
14,560

9.360

26,000
20,800
12,480
8,320
5,200
31,200

31,200
15,600
36,400
21,112
23,920

23,920
12,480
12,480
12,480
44,720
23,000
12,480
32,013
12,480
12,480
12,480
12,480
18,485
12,480
45,457
31,200

o O O O O o o O O O O o

o O O O O

O O O O O O O O O O O O o o o o

38,859
49,719

27,567
12,103
7,560

30,880
24,704
14,563
9,369
5,544
37,804

37,804
16,657
45,500
25,075

8,324

25,165

14,563
10,374

3,073
39,453
9175
14,563
9,733
14,563
18,852
7,340
56,822
37,804

70,579
89,494
41,195
50,778
26,663
16,920

56,880
45,504
27,043
17,689
10,744
69,004

69,004
32,257
81,900
46,187
32,244

49,085
12,480
27,043
22,854
44,720
23,000
15,553
71,466
21,655
27,043
22,213
27,043
37,337
19,820
102,279
69,004

14,262
19,727
8,679
9,150
4,131
2,071

10,437
8,038
4,120
2,111

899

13,584

13,584
5,155
17,741
8,183
5,653

8,860
1,557
4,120
3,383
9,737
3,852
2,098
14,643
3,172
4,120
3,270
4,120
6,157
2,849
23,071
13,584

O O O O O o

1,667

1,667
9241

1,667

o O O O O

o O O O O o o O O O O o
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O O O O O O O O O O O O o o o o

56,317
69,767
32,516
41,628
22,532
14,849

44,776
37,466
21,256
14,637

9.845
53,753

55,420
27,102
64,159
38,004
26,591

40,225
10,923
21,256
19,471
34,983
19,148
13,455
55,058
18,483
22,923
18,943
22,923
29,415
16,971
79,208
53,753



GARZA LOZANO RAFAEL

GOMEZ MARTINEZ ALFREDO GERARDO
GONZALEZ GAYTAN JUAN ANGEL
GONZALEZ GONZALEZ BLANCA MARIBEL
GUERRA CASTRO MARIO ANTONIO
HERNANDEZ SALAZAR MERYTH GUADALUPE
LARA HERNANDEZ LAURA NELLY

LARIOS REYNA DENYS ALEJANDRA
MARTINEZ DIAZ ESTHER BERENICE
MARTINEZ GIRON DANIEL

MARTINEZ GUADARRAMA ENRIQUE DE JESUS
MARTINEZ VALDEZ RANULFO

MATA GARCIA EFRAIN

MEJIA GUERRERO CLAUDIA MARIBEL
OVALLE GARCIA CARLOS

PABLOS VELEZ CANTU CYNTHIA

PACHECO CHAVEZ OSCAR

PANINI VELAZCO PERLA CECILIA

PEREZ GUERRERO LILIA MARGARITA
RANGEL ELIZONDO CARLOS DE JESUS
RODRIGUEZ CAMACHO JORGE BLADIMIR
RODRIGUEZ VILLARREAL CARLOS ALBERTO
SALAZAR MATA HUGO

SANTOS AYALA MARIANA

VELAZQUEZ CANALES GUILLERMINA
VILLARREAL SILVA TOMAS HUMBERTO

GRUPO LEGISLATIVO PANAL
AVENDANO PARTIDA SANJUANA
CAVAZOS GUTIERREZ HILDA MARGARITA
CORTES CONTRERAS GERARDO
DELGADO GONZALEZ MARIO ALONSO
GARZA GONZALEZ ELIEZER YASSER
GUTIERREZ PERALES PAMELA VERONICA
NAVA ALMAGUER ABISAI PATRICIA
ROSALES IGA ELIAS

SALDANA LUMBRERAS JOSE ANTONIO
SEPULVEDA DE LA FUENTE CYNTHIA LIZETE

10,400
30,160
23,920
10,400
24,752
30,160
12,480
26,000
18,720
15,600
12,480
44,720
39,104
12,480
12,480
12,480
12,480
24,215
12,480
12,480
18,720
12,480
45,457
12,480
12,480
20,800

19,840
7,280
4,784

13,520

12,180

10,400

10,353

17,856

11,360

20,255

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o

O O O O O O O o o o

15,021

9,142

6,203

9,027
14,563
30,880
18,313
18,204
14,563
55,751
34,558
14,563

4,869
14,563
14,563
28,760
14,563

2,432
14,600
14,563
56,822
14,563
14,563
24,704

23,323
5,305
3,379
5,964

11,333

12,081
20,836
13,256
23,923

10,400
45,181
23,920
19,542
30,955
39,187
27,043
56,880
37,033
33,804
27,043
100,471
73,662
27,043
17,349
27,043
27,043
52,975
27,043
14,912
33,320
27,043
102,279
27,043
27,043
45,504

43,163
12,585

8,163
19,484
23,513
10,400
22,434
38,692
24,616
44,178

1,112
8,396
4,068
2,721
5,445
7,255
4,120
10,437
6,112
5,427
4,120
22,603
16,027
4,120
2,414
4,120
4,120
9,614
4,120
1,985
5,459
4,120
23,071
4,120
4,120
8,038

7.375
1,249

642
2,829
3,488
1,112
3,228
6,372
3,650
7,664

O O O O O O O o o o

O O O O O O O O O O O O O O O O O o O o O o o o o o
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9,288
36,785
19,852
16,821
25,510
31,932
21,256
44,678
30,921
28,377
21,256
77,868
57,635
21,256
14,935
22,923
21,158
43,361
22,923
12,927
27,861
22,923
79,208
22,923
21,256
37,466

35,788
11,336

7,521
16,655
20,025

9,288
19,206
32,320
20,966
36,514



GRUPO LEGISLATIVO PT

HERNANDEZ NINO SANJUANA

LOPEZ LOPEZ MARIA ESMERALDA
MENDOZA CANTU MAGDA IVONNE
ROJAS HERNANDEZ ROBERTO CARLOS
TAMEZ MENDEZ RUBEN

GRUPO LEGISLATIVO PRD

ALVAREZ HERNANDEZ NURI EDITH
CASTRO VALLEJO MIREYA

CHAPA GONZALEZ LORENA
COVARRUBIAS NERI OMAR ALEJANDRO
FERNANDEZ CONTRERAS BERNARDINO
MARTINEZ FERNANDEZ VERONICA
MARTINEZ MELO MARCOS

RAMIREZ GARIBAY ERNESTO

RANGEL MARTINEZ ANGEL ENOCH
RUBIO CANO RAUL ANGEL
VILLANUEVA RIVERA HERLINDO

GRUPO LEGISLATIVO PRI

AGUIRRE CAVAZOS DIANA ELENA
ALMARAZ GONZALEZ MARIA THALINA
ALVARADO MONTIEL JORGE
BARCENAS SANCHEZ JOSE ALFREDO

BARRERA LOPEZ LILIANA ALEJANDRA
BENAVIDES VILLARREAL EDUARDO

CASTILLO BARRAZA MARIO ANDRES
CHAVEZ FRIAS ALVARO

DAVILA TREJO JOSE GUADALUPE
ENRIQUEZ GUAJARDO HECTOR HOMERO
FORTOZO RODRIGUEZ EDUARDO
GARCIA CARRERA RICARDO
GONZALEZ DAVILA PEDRO USVALDO
GONZALEZ MEDELLIN JUAN MARTIN
GONZALEZ PEREZ RODRIGO EUGENIO
GUILLEN PEREZ JUAN ARMANDO
HERNANDEZ GONZALEZ DULCE MARIA
JIMENEZ MARTINEZ KAREM

19,457
8,488
14,600
15,600
7,509

12,000
26,936
25,936
14,560
27,383
38,584
14,560
14,560
30,684
31,200
38,640

15,600
15,600
54,080

8,320

11,960
16,640

15,600
30,233
10,400
15,600
15,600
32,760
15,600
13,000
10,400
12,480
15,600
12,480
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22,769

2,136
17,037
12,967

31,992

9,266
32,523
48,230

8,563
15,546
33,498
37,804
48,300

9,927
12,221
67,600

9,369

13,956
8,990

18,204
35,907
11,104

5,334
18,204
40,950
18,204

24,272

18,204
10,374

42,226
10,624
31,637
28,567

7,509

12,000
58,928
25,936
23,826
59,906
86,814
23,123
30,106
64,182
69,004
86,940

25,527
27,821
121,680

17,689

25,916
25,630

33,804
66,140
21,504
20,934
33,804
73,710
33,804
13,000
34,672
12,480
33,804
22,854

7,107
1,070
5,008
4,505

612

1,454
10,870
4,542
3,632
11,076
19,026
3,508
4,737
12,161
13,584
19,059

3,970
4,374
28,145
2,111

3,902
4,027

5,427
12,390
3,066
3,162
5,427
15,599
5,427
1,668
5,384
1,557
5,427
3,383

1,667

1,000
1,667

1,667

O O O O o o

667

625

667

O O O O O o o

O O O O O
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33,452
9,554
25,629
22,395
6,897

10,546
48,058
21,394
18,527
48,830
67,788
19,615
25,369
52,021
55,420
66,214

21,557
23,447
93,535
14,911

22,014
21,603

28,377
53,750
17,813
17,772
26,710
58,111
28,377
11,332
29,288
10,923
28,377
19,471



MARTINEZ MANCILLAS JESUS AZAEL
MARTINEZ MARTINEZ MARCOS
MARTINEZ PENA JOEL ADERLY
MATA SALAS JUAN CARLOS
MORALES LOPEZ YESICA

MORENO SANCHEZ ANA GABRIELA
PENA MEDINA FRANCISCO JAVIER
RAMIREZ DIAZ ALEJANDRA

RIVAS AGUILERA EMILIO MANUEL
ROMERO TOLEDO JORGE OCTAVIO
SILVA ALEMAN EDNA MAYELA
TENORIO VILLANUEVA MARCO ANTONIO
TORRES VALENCIA KEVIN ORLANDO
TREVINO CHAVIRA JOEL

TREVINO ESCAMILLA JORGE ISRAEL
VAZQUEZ REYES ROSA MARIA

MANTENIMIENTO

CEDILLO OJEDA SERGIO

ELIZONDO MARTINEZ JORGE GABRIEL
FLORES PENA JESUS POLICARPO
GARZA AGUINAGA JAVIER

MEDINA SANCHEZ TEODULO

PORTALES OROZCO WENDY

RODRIGUEZ CHAVEZ FRANCISCO VICENTE
RODRIGUEZ MARTINEZ JAVIER MARTIN
RODRIGUEZ MATA ADRIANA ESPERANZA
RUBIO CONDELLE KAORI IVETTE VIRGINIA

OFICIALIA MAYOR

BOLANOS SOLIS VICTOR DARIO
GARCIA PEREZ AARON ISRAEL
GARCIA VILLARREAL RITA ELIZABETH
GUTIERREZ BARRON HECTOR

GUZMAN CAVAZOS JUAN ANGEL
HERRERA PINEDA CARLOS JOHAN
IBARRA MORALES GISELA ARAMYRIAM
LOZANO GARCIA PEDRO ENRIQUE

15,600
12,480
15,600

8,320
12,480

6,240

8,320
15,600
15,288
15,600
15,600
15,600

9.360
15,600
15,600
20,692

20,800
18,907
31,200
13,104

6,840

4,761
10,400
18,200
10,400
12,480

16,943
25,168
28,080
11,137

8,840
15,600

8,320
20,800

O O O O O O O O O O O O o o o o

O O O O O O o o o o

O O O O O O o o

18,204
6,743
18,204
9,369
14,563
6,653
9.369

17,840
18,204
14,515
18,204

7,125
18,204
18,204
12,366

7173
22,063
37,804
15,291

7,293

5,076
24,272
21,238
12,136

19.771

33,350
12,996
10,023
18,204

6,225

33,804
19,223
33,804
17,689
27,043
12,893
17,689
15,600
33,128
33,804
30,115
33,804
16,485
33,804
33,804
33,058

27,973
40,970
69,004
28,395
14,133

9,837
34,672
39,438
22,536
12,480

36,714
25,168
61,430
24,133
18,863
33,804

8,320
27,025

5,427
2,744
5,427
2,111
4,120
1,121
2,111
2,223
5,296
5,427
4,778
5,427
2,005
5,427
5,427
5,649

4,700
6,812
13,584
4,381
1,249

805
5,384
6,516
3,248
1,557

5,990
4,362
11,397
3,557
2,352
5,427
742
4,519

[ARR

O O O O O O o

1,765
1,000

1,667

O O O O O O o O o o

1,667

o O O O

O O O O O O O O O O O o o o o o

O O O O O O o o o o

O O O O O o o o

28,377
16,479
28,377
14,467
22,923
11,772
15,578
13,377
27,832
28,377
25,337
26,612
13,480
28,377
28,377
25,742

23,273
34,158
55,420
24,014
12,884

9,032
29,288
32,922
19,288
10,923

30,724
20,806
48,366
20,576
16,511
28,377

7,578
22,506



MARTINEZ TERAN ERIKA PATRICIA
MENDOZA GOMEZ ESTHER VERONICA
MORGA BRINA JOSE RAMON

PAREDES GUTIERREZ JOSUE SIDRONIO
RAMIREZ RODRIGUEZ MYRNA ELIZABETH
RAMOS GARZA PEDRO ARTURO
RODRIGUEZ GARZA JOSE PABLO
SALINAS GARZA MIROSLAVA

PRESIDENCIA DEL H. CONGRESO
CELAYA GARCIA ADANARY ILIANA
ESQUIVEL LEIJA AGUSTIN AZARIAS
RODRIGUEZ SALDANA ROBERTO

SECRETARIA PARTICULAR

CHAVEZ GARCIA RICARDO

GARCIA GONZALEZ RAFAEL EDUARDO
LEAL GONZALEZ MANUEL ALFREDO
QUINTANILLA TIJERINA RUBIA IDALIA

SEGURIDAD
MARTINEZ DIAZ DE LEON FERNANDO

SERVICIOS GENERALES

ESQUIVEL LOZANO SANJUANA
GARZA MARTINEZ PEDRO
JACOBO ALVAREZ EDDI

LEIJA CORTEZ JOSE

MERAZ LOZANO REYNA DINORAH
OLIVARES FLORES RAQUEL
VARELA ALVAREZ ELOISA
VELAZQUEZ GARCIA ALMA LIDIA

VILLAFUERTE SAUCEDA MARIA DEL CARMEN

TESORERIA
CISNEROS ALVARADO SUSANA ERIKA

COVARRUBIAS RIVERA FRANCISCO EMILIANO

MAURICIO MENDEZ JUAN CARLOS

ZAMARRON OROZCO AUXILIADORA DEL ROCIO

26,000
11,360
27,872
42,120

8,320
12,480
11,360
17,580

46,592
12,480
12,107

15,288
39,520
20,800
29,642

20,800

15,600
8,320
12,480
8,320
6,760
4,761
9.308
9,308
9.360

32,891
39,520
57,200
12,480

O O O O O O o o

o O O o

O O O O O O o o o

o O O o

30,880
11,268
33,103
52,650

9,369
14,563
11,268
20,515

14,677
4,869
14,129

17,840
49,400
10,360
35,206

18,204
9.369
14,563
2,339
7,207
5,076
10,554
10,554
92.711

17,241
49,400
71,500

3,670

56,880
22,628
60,975
94,770
17,689
27,043
22,628
38,095

61,269
17,349
26,236

33,128
88,920
31,160
64,848

20,800

33,804
17,689
27,043
10,659
13,967

9.837
19,862
19,862
19,071

50,132
88,920
128,700
16,150

10,437
3,300
11,301
21,107
2,111
4,120
3,300
6,257

13,685
2,414
3,964

5,296
19,577
5,307
12,118

3,334

5,427
2,111
4,120
1,065
1,232

805
2,517
2,517
2,398

10,167
19,577
29,981

2,203

1,667

1,111
1,667

o O O O

~N
O O O O » O O O O

o O O O

O O O O O o o o

o O O o

O O O O O O O o o

o O O o

44,776
19,328
49,674
73,663
14,467
21,256
19,328
31,838

47,584
14,935
22,272

27,832
69,343
25,853
52,730

17,466

28,377
15,578
22,923

9,594
12,021

9,032
17,345
17,345
16,673

39,965
69,343
98,719
13,947



ZAMBRANO VALDES AZAEL 31,200 0 37,804 69,004 13,584 0 0 55,420

UNIDAD DE ADQUISICIONES
BERNAL PONCE MARIA DORA 10,400 0 8,644 19,044 2,633 0 0 16,411



